様式第6号(第9条関係)

緊急通報装置利用変更届

令和　　年　　月　　日

常陸太田市長　殿

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

　　緊急通報装置の利用について，変更が生じたので，常陸太田市緊急通報体制等整備事業実施要項第9条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

	利用者
	ふりがな
氏名

	住所

	生年月日
	年　　　月　　　日( 　　　歳)
	性別

	異動年月日
	令和 　　年 　　月 　　日

	変更内容
	1　変更
　(1)　変更事項：住所・氏名
　　　　　　　　その他
　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　(2)　変更内容：
　　　　変更前
　　　　変更後
2　廃止
(1)　辞退　　(2)　死亡　(3)　転出　　(4)　施設等へ入所
　(5)　病院への長期入院　　(6)　その他(　　　　　　　　)